

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A SEPTIEMBRE 30 DE 2018
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	47.464.913.276	19.959.012.974	0	196.000.000	-196.000.000	67.423.926.250	28.499.750.317	38.924.175.933	42%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	0	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0			4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	4.402.529.532	0	0	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
11	INGRESOS CORRIENTES	45.274.913.276	3.406.483.442	0	196.000.000	-196.000.000	48.681.396.718	24.063.822.456	24.617.574.262	49%
1101	VENTA DE SERVICIOS	45.274.913.276	3.406.483.442	0	196.000.000	-196.000.000	48.681.396.718	24.063.822.456	24.617.574.262	49%
110101	Arrendamiento de áreas	12.387.112.236	0	0	0	0	12.387.112.236	8.807.921.070	3.579.191.166	71%
110102	Operación Logística de Eventos	10.840.000.000	3.406.483.442	0	0	0	14.246.483.442	3.343.899.522	10.902.583.920	23%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	593.000.000	0	0	196.000.000	0	789.000.000	143.509.578	645.490.422	18%
110104	Servicios Públicos	78.038.000	0	0	0	0	78.038.000	162.028.164	-83.990.164	208%
110106	Locales Comerciales	2.611.669.923	0	0	0	0	2.611.669.923	1.997.415.801	614.254.122	76%
110108	Eventos propios	7.459.242.403	0	0	0	-196.000.000	7.263.242.403	1.107.877.510	6.155.364.893	15%
110109	Parqueaderos	1.354.000.000	0	0	0	0	1.354.000.000	1.061.933.299	292.066.701	78%
110110	Comisiones y Honorarios	5.304.749.023	0	0	0	0	5.304.749.023	1.882.430.545	3.422.318.478	35%
110111	Zona Franca y bodegaje	187.000.000	0	0	0	0	187.000.000	206.019.884	-19.019.884	110%
110112	Alimentos y Bebidas	3.716.133.671	0	0	0	0	3.716.133.671	2.109.615.046	1.606.518.625	57%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	222.968.020	0	0	0	0	222.968.020	300.055.433	-77.087.413	135%
110115	Canales Comerciales	371.000.000	0	0	0	0	371.000.000	436.547.341	-65.547.341	118%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	150.000.000	0	0	0	0	150.000.000	239.512.746	-89.512.746	160%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	0	0	14.340.000.000	113.977.231	14.226.022.769	1%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	0	0	14.340.000.000	113.977.231	14.226.022.769	1%
120102	Rendimientos Financieros	100.000.000	0	0	0	0	100.000.000	113.977.231	-13.977.231	114%
120103	Aportes de Capital	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0%
120104	Deuda	0	2.150.000.000	0	0	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0%
120105	Ingreso por Venta de Activos	2.090.000.000	0	0	0	0	2.090.000.000	0	2.090.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO